
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  LSV LF S

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 10 2 6

2513

14:17

1
11
25

3
13

4
14

5
16

8
17

9
24

Auszeit

13:15
14:19

Ende
21:01

B  L.O.V. II R

I II III IV V VI Punkte

1 7 17 9 10 12

2316

21:21

╳
10
23

1
12

2
15

4
19

6
20

9
21

Auszeit

21:19
21:21

S
A
T
Z

2

Start
21:04

B  L.O.V. II S

I II III IV V VI Punkte

1 7 16 9 10 12

818 17

2:10 4:13

0
8

1 2 4 5 6 Auszeit

1:5
5:17

Ende
21:21

A  LSV LF R

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 10 13 6

25

╳
24

1
25

5 10 13 18
Auszeit

23:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  L.O. Volleys II vs. LSVLF alte Herren A

Spiel 27 16.01.2026 20:30 Uhr

Großsporthalle Limbach-
Oberfrohna

09212 Limbach-Oberfrohna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  L.O.V. II 8/14

1 ★ Polster, Steffen X
7 Handke, Christian X
9 Rudenko, Mykhailo X

10 Knoop, Bastian X

12 Neyen, Paul X
16 Güttler, Linus X
17 Hilbert, Tony X
18 Tschischkale, Marcel X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  LSV LF 8/14

1 Anders, Mario

2 Kynast, Ronny X
3 Naumann, Jonas X
6 Planert, Martin X
7 Thümmler, Christian X

8 ★ Schrepel, Chris X
10 Haufe, Dirk X
13 Balzer, Robert X

A  Libero

A  Offizielle

T Schrepel, Chris E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  L.O.V. II LSV LF A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 31 25 1 1 2
2 2 0 8 2 17 25 1 0 1

3

4 3 0 31 48 50 2 1 3
Start: 20:30 Ende: 21:21 Dauer: 0:51

Sieger: LSVLF alte Herren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scholz, Andre 1

2 Bolte, Jörg 2

Schr. Hartung, Pascal
Assist. Köhler, Micha

Dokument erstellt: 16.01.2026 21:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


