



3
E.V.

2. BFS-Stadtliga Männer gemischt

B L.O. Volleys II vs. LSVLF alte Herren **A**

Spiel 27

16.01.2026 20:30 Uhr

Großsporthalle Limbach-
Oberfrohna
09212 Limbach-Oberfrohna



Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 20:30						A LSV LF						S		Ende 21:01						B L.O.V. II						R	
		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielerneu-		7	3	8	10	2	6	25		1	7	17	9	10	12	23		1	7	16	9	10	12	23					
		Spielerneu-						13						16								18	17								
		Spielerneu-						14:17						21:21								2:10	4:13								
		Spielerneu-																													
		Spielerneu-																													
Aufschlagrunden		1.	5.							Auszeit		X	1	2	4	6	9	Auszeit		X	1	2	4	5	6	Auszeit					
Aufschlagrunden		2.	6.							13:15		10	12	15	19	20	21	21:19		24	1	2	4	5	6	21:21					
Aufschlagrunden		3.	7.							14:19		23						1:5		25	1	2	4	5	6	1:5					
Aufschlagrunden		4.	8.							14:19								5:17							5:17						

(B) L.O.V. II		8/14	(A) LSV LF	8/14
1	©★ Polster, Steffen	X	1	Anders, Mario
7	Handke, Christian	X	2	Kynast, Ronny
9	Rudenko, Mykhailo	X	3	Naumann, Jonas
10	Knoop, Bastian	X	6	Planert, Martin
12	Neyen, Paul	X	7	Thümmler, Christian
16	Güttler, Linus	X	8	©★ Schrepel, Chris
17	Hübert, Tony	X	10	Haufe, Dirk
18	Tschischkale, Marcel	X	13	Balzer, Robert

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Scholz, Andre	1	
2	Bolte, Jörg	2	
		Schr.	Hartung, Pascal
		Assist.	Köhler, Micha

Dokument erstellt: 16.01.2026 21:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP